criptas Leges in posterum omnino observandas, motu proprio, & ex certa scientia nostra, ac maturâ deliberatione præmissa, edicimus atque statuimus.

Quæcumque nimirum hæc in re à præfatis Prædecessoribus nostris Gregorio XIII. Sixto V. Clemente VIII. & Innocentio XIII. in supra citatis ipsorum Litteris, seu Decretis, statuta mandata, definita, atque sancta fuerunt, ea omnia, & singula, motu, scientia, & potestatis plenitudine præfatis eorundem præsentium serie, confirmamus, roboramus, & innovamus; atque ab omnia, ad quos spectat, seu quandoque in futurum spectabit, inviolabiliter observari præcipimus, & jubemus; transgressores quoque omnibus penis in præmissis contentis, a iuribus per Apostolicas Constitutiones, & per sacros Canones latis, atque statutis, cum effectu subjacere, eaque ipso facto, & absque aliqua declaratione incurrere decernimus; Superiores nimirum Regulares eas omnes, quas, ut præfatur, supradictus Clemens VIII. Prædecessor constituit, & sanxit; Regulares autem, qui contra illius Decreti præscriptum promoti fuerint, & Antistes eos promoventes, Canonicas penas, atque censuras, quæ adversus sacram Ordinationem suscipientes ab Episcopo, qui proprius ad hunc effectum dicit, & haberi nequit, necnon adversus Episcopos, alienos Subditos indebite ordinantes, in Jure Canonico, & in Constitutionibus Apostolicis statutæ habentur.

Præterea volumus, atque decernimus, ut Superiorum Regularium Dimissorias, quæ ideo ad alium Antistitem directæ fuerint, præterea quod Episcopus Diocæsanus extra Diocæsim commoretur, vel Ordinationem non sit habiturus, nullus sint roboris, & momenti, nisi illis juncta fuerit authentica attestatio Vicarii Generalis, vel Cancellarii, aut Secretarii ejusdem Episcopi Diocæsanis, ex qua constet, vel ipsum à Diocæsi abesse, vel Clericorum Ordinationem habiturum non esse proximo legitimo tempore per Ecclesiasticas Leges ad hunc effectum statutas; Hoc enim expresse declarari opus est, ad excludendam nonnullorum arrogantiam, qui quum Privilegio gaudeant suscipiendi Ordines extra tempora, existimantur Episcopos ipsorum voluntati adeo addictos esse debere, ut si, quandoque ipsis placuisse ad Ordines promoveri, non statim, ipsoque die ab ipsis designato, voti compotes fierent, jam dici possent, Ordinationem ab Episcopo non haberi, proindeque alius Episcopo pro suscipiendis Ordinibus adendum esset. Quod si aliquis Antistes Regularem virum, in sua Diocæsi proprium domicilium non habentem, solus ipsius Superioris dimissorialibus Litteris contentus, sine adjuncta præfata attestazione in forma probanti, ad Ordines promoveri præsumperit; decernimus, & declaramus, hunc ipsi facto incurrere in penas Canonicas adversus